PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 113/2015

Autoria: Joelson de Almeida Furtado

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, Requer ao Ilmo. Sr.: Paulo Siqueira -
Superintendente da Agência da Caixa Econômica, que providencie com urgência mais caixas para a Casa
Lotérica de Rio Verde-MS. Justificativa: Faz-se necessário o presente requerimento, devido a fila de pessoas
que ficam até na rua e no sol quente, para poderem pagar suas contas, visto que as mesmas ficam mais que o
tempo permitido por Lei aguardando atendimento. Sala das Sessões, 23 de junho 2015.

 Sala das Sessões, 23 de Junho de 2015

Joelson de Almeida Furtado

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796497